
 

DISTRIBÚTOR PRE ČESKÚ A SLOVENSKÚ REPUBLIKU: 
LUSIO s.r.o., Starorímska 16, 851 10 Bratislava, SR 

www.hrackypredeti.eu 
info@hrackypredeti.eu 

 

 

 

[SK] FAMILY TOUR- kartová hra 

VEK: 3 - 7 ROKOV 
POČET HRÁČOV: 2 - 6 

[CZ] FAMILY TOUR – karetní hra 

VĚK: 3 - 7 LET  
POČET HRÁČŮ: 2 - 6 

 
J02977  

 

[SK] FAMILY TOUR- kartová hra 
 
Cieľom hry je spojiť rovnaké rodiny dohromady. Každá rodina má 6 členov – starého otca, starú mamu, otca, 
mamu, dcéru, syna. 

 
Zamiešajte karty a rozdajte 4 karty každému hráčovi, kopu dajte do stredu otočenú smerom nadol. Začína 
najmladší hráč, hrá sa v smere hodinových ručičiek. 
 
Každý hráč, ktorý je na rade si vyberie protihráča, od ktorého požaduje člena svojej rodiny, ktorý mu chýba. 
Napríklad: „Máš dcéru z rodiny ‘Sme na vidieku‘? “. Ak protihráč má danú kartu, musí ju dať hráčovi, ktorý si ju 
pýtal. Potom hráč, ktorý si pýtal kartu a dostal ju, pokračuje ďalej požadovaním karty buď od toho istého alebo od 
iného protihráča. Pokiaľ protihráč požadovanú kartu nemá, hráč si potiahne kartu z kopy. Ak si vyberie správnu 
kartu z kopy, povie nahlas: „Dobrý výber“ a stále pokračuje v hre. V opačnom prípade je na rade ďalší hráč 
v smere hodinových ručičiek. 
Keď sa hráčovi podarí zozbierať celú rodinu, zloží karty a povie nahlas: „Rodina“. Na konci hry vyhráva ten hráč, 
ktorému sa podarilo spojiť najviac rodín. 
 
7 rodín: Letíme..., Výlet do vesmíru, Plavíme sa, Ide sa do hôr, Sme na vidieku, Čo sa skrýva pod morom, Ide vláčik 
ši-ši-ši 

 

 

[CZ] FAMILY TOUR- karetní hra 
 
Cílem hry je spojit stejné rodiny dohromady. Každá rodina má 6 členů - dědečka, babičku,  otce, mámu, dceru, 
syna. 

 
Zamíchejte karty a rozdejte 4 karty každému hráči, kopu dejte doprostřed otočenou směrem dolů. Začíná 
nejmladší hráč, hraje se ve směru hodinových ručiček. 

 
Každý hráč, který je na řadě si vybere protihráče, od kterého požaduje člena své rodiny, který mu chybí. 
Například: "Máš dceru z rodiny ‘Jsme na venkově‘? ". Pokud protihráč má danou kartu, musí ji dát hráči, který si ji 
ptal. Pak hráč, který si ptal kartu a dostal ji, pokračuje dále žádaním karty buď od téhož nebo od jiného 
protihráče. Pokud protihráč požadovanou kartu nemá, hráč si potáhne kartu z kopy. Pokud si vybere správnou kartu 
z kopy, řekne nahlas: "Dobrý výběr" a stále pokračuje ve hře. V opačném případě je na řadě další hráč ve směru 
hodinových ručiček. 
Když se hráči podaří shromáždit celou rodinu, složí karty a řekne nahlas: "Rodina". Na konci hry vyhrává ten hráč, 
kterému se podařilo spojit nejvíce rodin. 

 
7 rodin: Letíme ..., Výlet do vesmíru, Plavíme se, Jde se na hory, Jsme na venkově, Co se skrývá pod mořem, Jede-
jede mašinka 
 
 
 
 
 
 

http://www.hrackypredeti.eu/


 

DISTRIBÚTOR PRE ČESKÚ A SLOVENSKÚ REPUBLIKU: 
LUSIO s.r.o., Starorímska 16, 851 10 Bratislava, SR 

www.hrackypredeti.eu 
info@hrackypredeti.eu 

 

 

 

[SK] FAMILY TOUR- kartová hra 

VEK: 3 - 7 ROKOV 
POČET HRÁČOV: 2 - 6 

[CZ] FAMILY TOUR – karetní hra 

VĚK: 3 - 7 LET  
POČET HRÁČŮ: 2 - 6 

 
J02977  

 

[SK] FAMILY TOUR- kartová hra 
 
Cieľom hry je spojiť rovnaké rodiny dohromady. Každá rodina má 6 členov – starého otca, starú mamu, otca, 
mamu, dcéru, syna. 

 
Zamiešajte karty a rozdajte 4 karty každému hráčovi, kopu dajte do stredu otočenú smerom nadol. Začína 
najmladší hráč, hrá sa v smere hodinových ručičiek. 
 
Každý hráč, ktorý je na rade si vyberie protihráča, od ktorého požaduje člena svojej rodiny, ktorý mu chýba. 
Napríklad: „Máš dcéru z rodiny ‘Sme na vidieku‘? “. Ak protihráč má danú kartu, musí ju dať hráčovi, ktorý si ju 
pýtal. Potom hráč, ktorý si pýtal kartu a dostal ju, pokračuje ďalej požadovaním karty buď od toho istého alebo od 
iného protihráča. Pokiaľ protihráč požadovanú kartu nemá, hráč si potiahne kartu z kopy. Ak si vyberie správnu 
kartu z kopy, povie nahlas: „Dobrý výber“ a stále pokračuje v hre. V opačnom prípade je na rade ďalší hráč 
v smere hodinových ručičiek. 
Keď sa hráčovi podarí zozbierať celú rodinu, zloží karty a povie nahlas: „Rodina“. Na konci hry vyhráva ten hráč, 
ktorému sa podarilo spojiť najviac rodín. 
 
7 rodín: Letíme..., Výlet do vesmíru, Plavíme sa, Ide sa do hôr, Sme na vidieku, Čo sa skrýva pod morom, Ide vláčik 
ši-ši-ši 

 

 

[CZ] FAMILY TOUR- karetní hra 
 
Cílem hry je spojit stejné rodiny dohromady. Každá rodina má 6 členů - dědečka, babičku,  otce, mámu, dceru, 
syna. 

 
Zamíchejte karty a rozdejte 4 karty každému hráči, kopu dejte doprostřed otočenou směrem dolů. Začíná 
nejmladší hráč, hraje se ve směru hodinových ručiček. 

 
Každý hráč, který je na řadě si vybere protihráče, od kterého požaduje člena své rodiny, který mu chybí. 
Například: "Máš dceru z rodiny ‘Jsme na venkově‘? ". Pokud protihráč má danou kartu, musí ji dát hráči, který si ji 
ptal. Pak hráč, který si ptal kartu a dostal ji, pokračuje dále žádaním karty buď od téhož nebo od jiného 
protihráče. Pokud protihráč požadovanou kartu nemá, hráč si potáhne kartu z kopy. Pokud si vybere správnou kartu 
z kopy, řekne nahlas: "Dobrý výběr" a stále pokračuje ve hře. V opačném případě je na řadě další hráč ve směru 
hodinových ručiček. 
Když se hráči podaří shromáždit celou rodinu, složí karty a řekne nahlas: "Rodina". Na konci hry vyhrává ten hráč, 
kterému se podařilo spojit nejvíce rodin. 

 
7 rodin: Letíme ..., Výlet do vesmíru, Plavíme se, Jde se na hory, Jsme na venkově, Co se skrývá pod mořem, Jede-
jede mašinka 
 
 
 
 
 
 

http://www.hrackypredeti.eu/

